



**PICHAY WASI S.A.C.**



**RUC. 20611938714**

**FACTURA ELECTRÓNICA**

**F001-0000181**

PICHAY WASY S.A.C.

JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU

RUC. 20611938714

|            |   |
|------------|---|
| Señor(es): | LEARNING TO LIVE S.A.C                              |
| RUC:       | 20603892969   |
| Dirección: | ---- LUIS N. SAENZ NRO. 481 - LIMA LIMA JESÚS MARÍA |

LIMA , 14 de Mayo del 2024

Moneda: SOLES

Forma pago: CONTADO

| Cant. | Descripción                       | Precio Unitario | Importe |
|-------|-----------------------------------|-----------------|---------|
| 4.00  | BOLSA 14X20                       | 6.00            | 24.00   |
| 6.00  | BOLSA 15X23                       | 10.00           | 60.00   |
| 6.00  | BOLSA 26X40 NEGRO                 | 11.00           | 66.00   |
| 8.00  | BOLSA 10X15                       | 2.00            | 16.00   |
| 2.00  | GUANTES AMARILLOS VIRUTEX TALLA 8 | 5.00            | 10.00   |
| 2.00  | GUANTES AMARILLOS VIRUTEX TALLA 9 | 5.00            | 10.00   |
| 6.00  | JABON LIQUIDO REY                 | 9.00            | 54.00   |
| 6.00  | PAPEL HIGUIENICO ELITE            | 20.00           | 120.00  |
| 10.00 | PAPEL TOALLA GRANDE X 6           | 45.00           | 450.00  |
| 4.00  | PAPEL HIGUIENICO GRANDE X6        | 35.00           | 140.00  |
| 2.00  | GUANTES LATEX CAJA X 100          | 12.00           | 24.00   |
| 2.00  | PAÑOS AMARILLO X 20 UNID          | 11.00           | 22.00   |
| 2.00  | SAPOLIO LIMPIA TODO LAVANDA       | 14.00           | 28.00   |
| 6.00  | BAYGON VERDE X 400 ML             | 10.00           | 60.00   |
| 6.00  | SAPOLIO AMBIENTADOR BEBE          | 6.00            | 36.00   |
| 2.00  | ACIDO MURIATICO GALON             | 13.00           | 26.00   |
| 2.00  | QUITA SARRO GALON REY             | 7.00            | 14.00   |
| 2.00  | SAPOLIO LAVAVAJILLA LIQUIDO       | 10.00           | 20.00   |
| 2.00  | GALON CERA TEKNO AUTOBRILLANTE    | 39.00           | 78.00   |
|       |                                   |                 |         |

SON: UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES



CANCELADO

\*\* Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - <https://facsisoft.com.pe>

LIMA , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Sub Total                   | 1,258.00 |
| Descuento                   | 0.00     |
| Total                       | 1,258.00 |
| Op. Gravadas                | 1,066.10 |
| Op. Exonerado               | 0.00     |
| Op. Inafectos               | 0.00     |
| IGV - 18 %                  | 191.90   |
| OP. ICBPER (Bolsa plástica) | 0.00     |

---

|             |          |
|-------------|----------|
| Redondeo    | 0.00     |
| Total Venta | 1,258.00 |